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The Voice tiedottaa: The Voicen Musiikkiuutiset mukaan Sonera 
Surfportiin 
 

The Voicen Musiikkiuutiset ovat tästä päivästä lähtien luettavissa Soneran 
Surfport –palvelussa. Musiikkiuutiset lisättiin Surfport-palveluun sen 

uudistamisen yhteydessä. 
 

- Voicen Musiikkiuutiset -yhteistyö on merkittävä lisäys palveluumme ja 
pyrimme myös jatkossa tarjoamaan monipuolista ja käyttäjiemme toiveiden 

mukaista sisältöä, kertoo Sähköisten palveluiden johtaja Janne Pullinen 
Soneralta. 

 
- Haluamme palvella kohderyhmäämme mahdollisimman hyvin myös omien 

medioidemme ulkopuolella. The Voicen Musiikkiuutisista on tullut tärkeä osa 
aktiivisten kaupunkilaisten arkea, ja Surfport-yhteistyö parantaa entisestään 

uutispalvelumme saatavuutta, toteaa kanavapäällikkö Johannes Saukko The 

Voicelta 
 

The Voice on kevään aikana lisännyt merkittävästi panostustaan omaan 
musiikki- ja viihdeuutistuotantoonsa erityisesti voice.fi –nettipalvelussa. 

Panostukset ovat myös näkyneet tuloksissa, sillä kanavan internet-palvelun 
kävijämäärät ovat kevään aikana kasvaneet lähes 60 % verrattuna 

loppuvuoteen 2008. Viime viikolla (vko 22) voice.fi –sivustolla vieraili yli 81 
000 eri ihmistä. 

 
- Tämä on vasta alkua. Olemme jo nyt Suomen käytetyin musiikkiin 

keskittynyt internet-sivusto ja tarkoituksemme on kasvattaa palvelumme 
suosiota edelleen, lupaa Saukko. 

 
Sonera Surfport -palvelu löytyy osoitteesta wap.surfport.fi 

 

Suomen suosituimmat nettisivustot, ja palveluiden kävijämäärät, löytyvät TNS 
Gallupin sivuilta osoitteesta http://www.gallupweb.com/tnsmetrix/ 

 
Lisätietoja: 

 
Johannes Saukko, kanavapäällikkö, The Voice, puh. 020 747 4079,  

johannes.saukko@voice.fi 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 

Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 

liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 



130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 

Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


